

Årsredovisning

för

MariKoH Medical Evidence AB

556962-7531

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Koltowska Häggström, Styrelseledamot
2023-12-06

Styrelsen för MariKoH Medical Evidence AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MariKoH Medical Evidence AB är ett konsultföretag inom läkemedelsbranschen. Medverkan till publicering av vetenskapliga artiklar och konsultation för utveckling av medicinska preparat är verksamhetens huvudområden. Representation vid internationella konferenser för kunds räkning samt skapande av kontakter och nätverk mellan intressenter i olika länder är andra exempel på företagets breda och eftertraktade konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022/2023 har läget stabiliserats och verksamheten kan drivas på samma sätt som före pandemin, därav ökande intäkter under räkenskapsåret jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 745	1 582	567	910
Resultat efter finansiella poster	659	1 032	-298	14
Soliditet (%)	69,8	69,1	74,2	75,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	962 009	722 510	1 734 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-193 000		-193 000
Balanseras i ny räkning		722 510	-722 510	0
Årets resultat			521 287	521 287
Belopp vid årets utgång	50 000	1 491 519	521 287	2 062 806

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 491 518
årets vinst	521 287
	2 012 805
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	196 000
i ny räkning överföres	1 816 805
	2 012 805

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 745 416	1 582 198
Övriga rörelseintäkter		151 846	21 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 897 262	1 604 146
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-44 559	0
Övriga externa kostnader		-425 005	-325 187
Personalkostnader	2	-755 317	-642 072
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 656	-3 984
Övriga rörelsekostnader		-10 547	0
Summa rörelsekostnader		-1 238 084	-971 243
Rörelseresultat		659 178	632 903
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		24	399 028
Summa finansiella poster		24	399 028
Resultat efter finansiella poster		659 202	1 031 931
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		13 000	-110 500
Summa bokslutsdispositioner		13 000	-110 500
Resultat före skatt		672 202	921 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 915	-198 921
Årets resultat		521 287	722 510

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

0

2 656

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 656

Summa anläggningstillgångar

0

2 656

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

191 664

72 013

Övriga fordringar

91 014

4 408

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 428

28 582

Summa kortfristiga fordringar

297 106

105 003

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

450 000

450 000

Summa kortfristiga placeringar

450 000

450 000

Kassa och bank

Kassa och Bank

3 407 829

2 972 852

Summa kassa och bank

3 407 829

2 972 852

Summa omsättningstillgångar

4 154 935

3 527 855

SUMMA TILLGÅNGAR

4 154 935

3 530 511

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 491 518	962 008
Årets resultat		521 287	722 510
Summa fritt eget kapital		2 012 805	1 684 518
Summa eget kapital		2 062 805	1 734 518
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		875 000	888 000
Summa obeskattade reserver		875 000	888 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 362	9 476
Skatteskulder		250 039	213 380
Övriga skulder		837 002	566 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 727	119 036
Summa kortfristiga skulder		1 217 130	907 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 154 935	3 530 511

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 920	19 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 920	19 920
Ingående avskrivningar	-17 264	-13 280
Årets avskrivningar	-2 656	-3 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 920	-17 264
Utgående redovisat värde	0	2 656

Uppsala 2023-12-04

Maria Koltowska Häggström
Maria Koltowska Häggström